

Príloha č. 1 k ZoD č. 2/2025_Položkový rozpis diela

Stavba:

Úprava miestností Základnej školy - fitness pre mládež a dospelých

JKSO:

Miesto: Mestisko

KS:

Dátum: 26.03.2025

Objednávateľ:

Obec Mestisko, Mestisko 6, 090 41 Mestisko

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Róbert Sadiv - RES, Vyšný Mirošov 102, 090 11

IČO:

40805654

IČ DPH:

SK1072097180

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 228,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 228,40	23,00%	3 502,53
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

18 730,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26.3.2025

Dátum a podpis:

26.3.2025

Pečiatka

Príloha č. 1 k ZoD č. 2/2025_Položkový rozpis diela

Stavba:

Úprava miestností Základnej školy - fitness pre mládež a dospelých

Miesto: Mestisko

Dátum: 26.03.2025

Objednávateľ: Obec Mestisko, Mestisko 6, 090 41 Mestisko

Projektant:

Zhotoviteľ: Róbert Sadiv - RES, Vyšný Mirošov 102, 090 11

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 228,40

HSV - Práce a dodávky HSV

7 799,38

1 - Zemné práce	198,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	609,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 213,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 777,94

PSV - Práce a dodávky PSV

7 429,02

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	53,70
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	456,12
766 - Konštrukcie stolárske	1 312,90
776 - Podlahy povlakové	4 696,12
784 - Maľby	910,18

Príloha č. 1 k ZoD č. 2/2025_Položkový rozpis diela

Stavba:

Úprava miestností Základnej školy - fitness pre mládež a dospelých

Miesto: Mestisko

Dátum: 26.03.2025

Objednávateľ: Obec Mestisko, Mestisko 6, 090 41 Mestisko

Projektant:

Zhotoviteľ: Róbert Sadiv - RES, Vyšný Mirošov 102, 090 11

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 228,40

D HSV Práce a dodávky HSV 7 799,38

D 1 Zemné práce 198,55

1	K	132601101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.7 pre akékoľvek množstve	m3	0,540	367,69	198,55
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 609,13

2	K	311275802	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 300 mm P2-440 PDK, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m3	2,268	243,99	553,36
3	K	317160173.S	Keramikový preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	27,89	55,77

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 213,76

4	K	611411121.S	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stropov a podhládov schodiskových konštrukcií	m2	113,450	0,82	92,69
5	K	611460236.S	Vnútorná omietka stropov cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	113,450	11,92	1 352,10
6	K	612451081.S	Zatretie škár murovaných konštrukcií vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tvárnic alebo dosiek	m2	232,200	2,68	622,53
7	K	612460236.S	Vnútorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	232,200	9,37	2 175,95
8	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,685	170,71	970,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 777,94

9	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených plných alebo dutých maloformátových na maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. do 100 mm, -0,131 t	m2	51,900	5,04	261,47
10	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,172	16,77	170,63
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,172	14,34	145,84
12	M	6116700010.R.S	Plastové dvere interiérové	ks	1,000	1 200,00	1 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 429,02

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 53,70

13	K	722131922R.S	Oprava vodovodného potrubia , osadenie do podlahy	m	16,000	3,36	53,70
----	---	--------------	---	---	--------	------	-------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 456,12

14	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	38,14	38,14
15	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	150,00	150,00
16	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,07	43,07
17	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	100,00	100,00
18	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,28	10,28
19	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	60,00	60,00
20	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,63	4,63
21	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	50,00	50,00

D 766 Konštrukcie stolárske 1 312,90

22	K	766641074R.S	Montáž dverí a okien	m	18,200	9,50	172,90
----	---	--------------	----------------------	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	611420091010.R.S	Dvere plastové jednokrídlové	m	1,000	950,00	950,00
24	M	611611410091060.R.S	Okno plastové jednokrídlové FIX, 600x1250	m	1,000	65,00	65,00
25	M	611611410091070.S	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné dvojsklo 600x1250	m	1,000	125,00	125,00
D 776 Podlahy povlakové							4 696,12
26	K	776591010.S	Lepenie elastických povlakových podláh pre športové plochy hrúbky nad 5 mm	m2	113,650	11,67	1 325,73
27	M	27252000230.R	Dlažba gumová	m2	120,371	28,00	3 370,39
D 784 Maľby							910,18
28	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	345,680	1,44	498,82
29	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	345,680	1,19	411,36